ICARE o
ittwo ) \?‘QT \=IIII @ ﬁfﬁl ‘%\?0/ t07\

——

S!Stema SEAVIZI REFEZIONE FARMACIE RISCOSSIORE SERVIZI RSA SERVIZI
VIrtuoso ALUINFANZIA  SCOLASTICA COMUMAL| TRIBUTI SOCIAL TABARRACC) CIMITERIALI

N ”

Determina n. 161 del 13/07/2018

OGGETTO: Determina dirigenziale per GIORNATA FORMATIVA GESTIONALE SCHOOL E-
SUITE - CIG: Z89245CBBC

il Dirigente Amministrativo

Visto:
- il Decreto Legislativo 18.4.2016, n. 50 e s.m.i. (“Codice dei contratti pubblici”);
- il “Regolamento per I’acquisizione di beni e servizi e per I'affidamento di lavori di importo
inferiore alla soglia di rilevanza comunitaria”, approvato con delibera del C.d.A. n.7 del
07/06/2017.

Preso atto che:

- il coordinatore del Settore Refezione Scolastica ha manifestato la necessita di approfondire
I'utilizzo del gestionale in uso agli uffici mensa, denominato “School E-Suite”, mediante
formazione del personale;

- la societa PROGETTI & SOLUZIONI SPA, titolare e fornitrice del gestionale sopra
menzionato, ha presentato la propria offerta per lo svolgimento di n.1 giornata formativa da
effettuarsi presso la sede di Via dei Carpentieri n.53 - z.i. Bocchette - Capezzano Pianore, al
costo di € 700,00 oltre iva;

- la giormmata formativa si terra in data 20/07/2018, con orario 9.00-15.00 e prevede la
partecipazione dei dipendenti amministrativi dell’ufficio mensa oltreché del responsabile
informatico dell’azienda;

- ¢ stata formulata richiesta all’Autoritd Nazionale Anticorruzione del Codice Identificativo
che risulta ora individuato con il CIG n.Z89245CBBC

Tutto cid premesso,
DETERMINA

- di affidare alla societa PROGETTI & SOLUZIONI SPA, il servizio di cui all’oggetto, per
un importo complessivo pari ad € 700,00 oltre IVA nei termini di legge;

’ Il Dirigente
Dr. Marco Frahcigﬁp.p.

L\wm«'.m_ﬁx)

pagina 1/1
iCARE srl uninominale Tel. 0584 3811
Soggetta ad attivita di direzione e coordinamento del Comune di Viareggio Fax 0584 385562
Capitale sociale € 1,000,000,00 v, e-mail protocollo@icareviareggio.it
Sede legale e amministrativa: via G, Pascoli & ~ 55049 Viareggio (LU) PEC protocollo{@pec.icareviareggio.it CrrrA  Visarson

Pl e CF 0158802046% - REA di Lucca 73460 Sito  www.icareviareggio.it



